

אייפון 6: גדול וחזק יותר, אבל מה עם העיצוב?

בסוף השבוע זה קרה: אלפי אנשים בעולם חיכו בתור כדי להיות הראשונים שירכשו את האיפון 6 והאיפון 6 פלוס • אז איך היצירה החדשה של אפל, ומה עוד צריך לשפר? בדקנו

מאת **שיגא כהן**

שלשום בבוקר זה קרה: דלתות חנויות אפל ברחבי העולם נפתחו, והחלה המכירה של שני האיפונים החדשים: 6 ו-6 פלוס. הלקוחות בעולם כמובן לא נותרו אדישים, והתורים היו כנראה הארוכים ביותר שנרשמו אי פעם בהשקת מוצר של אפל כשאלפי אנשים המתינו בערים הגדולות בעולם.

שי מורחי ממגמת הסלולר במכללת ג'ון ברייס רכש איפון 6 ביום שיש בבוקר בחנות הדגל של אפל בשדרה החמישית בניו יורק, לאחר שהמתין כ-11 שעות בתור. "כבר כשהגעתי בשעה 2 לפנות

בוקר היו אלפי אנשים בתור. הם באו מצידים כמו שצריך, עם כיסאות, מחשבים, קרטונים, אוכל ושי קי שינה", הוא מספר. כ-8 בבוקר נפתחו הדלתות, והעובדים קיבלו את הלקוחות במחאות כפיים, כמיטב המסורת. התור של מורחי הגיע רק באחת בצהריים. האיפון 6 פלוס, אנג, אול כבר אחרי 50 אנשים, ונותרו רק מכשירי איפון 6.

גם אביב סכיון מאתר GSM Israel המתין בתור בנושך כל הלילה מול חנות אפל בקובנט גארדן בלונדון, עד שהצליח לבסוף לרכוש איפון 6 וגם איפון 6 פלוס. "היו בערך 2,500 איש בתור. היה בלגן גדול, חוסר סדר מטרף - המאבטחים והשוטרים לא הצליחו לעמוד במשימה".

ואחרי ההשקה הגיע הזמן להתרשמות. לקחנו איפון 6, אחר מהראשונים שנחתו כאן בישראל, לבדיקה ראשונית באדיבותו של שי מורחי. השינוי המהותי והבולט ביותר באיפון 6 הוא כמובן גדול. לעומת האיפונים הקודמים, שהיו הסמארטפונים הקטנים בסביבה (4 אינץ'), האיפון 6 כבר הגיע לממדים שמתאימים לאופנה הנוכחית של מכשירי ענק. גודלו 4.7 אינץ': עדיין מעט קטן ממכשירי דגל מתחרים כמו הגלקסי S5, אבל בהיחלט מכובד.

הגודל הוא כמובן הרבר הראשון ששמים לב כשלווקחים אותו ליד. הרבה יותר קל להבחין בפי רטים, ומהנה יותר לקרוא טקסט או לצפות בסר

טונים על המסך לעומת האיפון הקודם שהצריך יותר לאמץ את העיניים. המסך גדול, חז, בהיר וצבעוני, כמובן, בדומה לאיפונים הקודמים. האם יש שיפור ניכר מבחינת איכות התצוגה לעומת האיפון הקודם? לא בהכרח.

עם זאת, מי שמקליד הרבה על האיפון ישמח: בזכות המסך הגדול קל יותר להקליד במהירות מיילים או הודעות טקסט ארוכות. האיפון S5 קודמו, היה מהטובים בעולם, והחיסרון הבולט שלו היה המסך הקטן שלו. עכשיו המגדעה הו נעלמה. חלק מהאפליקציות עדיין לא מותאמות לתצור גה המוגדלת. אפליקציית ווטסאפ, למשל, נראית כאילו מתחו ומרחו אותה כדי להתאים לממדי



התורים הארוכים בהיסטוריה. חנות אפל בניו יורק בסוף השבוע

אייפון 6 מגיע עם iOS 8 החדשה, מערכת ההפעלה הכי מהודקת, אלגנטית ואינטואיטיבית לטעמנו

המסך. אבל יש לשער שבתוך שבועות בודדים כל האפליקציות יקבלו עדכון ויזממו לתצוגה הגדולה. אפל ידועה ביכולתה לעצב מכשירים לעי לא, והאיפון 6 אינו חריג. המכשיר דקיק בצר רה בלתי רגילה (6.9 מ"מ), יותר דק אפילו



- מסך גדול ויפה
- נוח לתפעול ביד אחת
- חוויית השימוש עדיין מצוינת



- לא אהבנו
- עיצוב חסר מעוף לעומת הדגמים הקודמים
- חלק מהאפליקציות לא הותאמו למסך הגדול
- עדשת המצלמה מעט בולטת

מהאיפון הקודם. הגימור מהוקצע ואיכות הבנייה היא הגבוהה ביותר שאפשר לקבל כיום. האיפון החדש גם קל משקל (129 גרם), כך שלמרות המסך הגדול, כמעט לא מרגישים שמרובד במכשיר גדול יותר.

אולי זה עניין של טעם, אבל יש תחושה שאי פל דווקא הלכה אחורה בכל הקשור לעיצוב של האיפון. זה קצת מאכזב: איפון 5 וה-5S היו בעלי עיצוב ייחודי ויוקרתי במיוחד, ואופיינו ברפנות מלבניים, דבר שהבדיל אותם מכל שאר מכשירי האנדרואיד.

איפון 6, לעומת זאת, הוא בעל עיצוב הרבה יותר בנאלי. הרפנות שלו יותר מעוגלות, והוא לא נראה שונה בהרבה ממכשירי אנדרואיד. העי צוב העגלגל עשוי להקל על האחיזה לאורך זמן, אך עלול להיות גם חלקלק יותר כך שקל יותר לשמוט אותו מהיר. אבל זה משהו שיהיה צורך לבדוק בסקירה ארוכה יותר.

חבל גם שלאייפון יש עדיין שוליים כה רחבים מעל ומתחת למסך, כך שהמכשיר ארוך יותר ממה שמתחייב מגודל המסך. לשם השוואה, הגלקסי S4 הוא בעל מסך גדול יותר מהאיפון 6, אך המכשיר עצמו קטן יותר ממנו.

עוד שינוי עיצובי שנוי במחלוקת הוא עדשת המצלמה שהיא מעט בולטת. זה לא מפריע, אבל קצת מעורר את החשש שהעדשה עלולה להישרט יותר בקלות כשטניחים את האיפון על השולחן. נראה כי הפער העיצובי

כי הגדול שנפתח בעבר בין האיפונים למכשירי האנדרואיד, הצטמצם - וזה צריך להראיג את אפל. אבל עיצוב זה לא הכל. אפל התגאתה בעבר שהאיפונים קטנים כי זה מאפשר לתפעל אותם ביד אחת. היא ניסתה לתת מענה גם לכך באיפון החדש, כשתי רכיבים: האחת היא פיצ'ד מרליק - אם טופחים בעדינות על כפתור הבית, כל התצוגה "גולשת" כלפי מטה ומאפשרת להגיע לחלק העי ליון של המסך עם האצבע, בלי לשנות את תנוחת האחיזה במכשיר. נראה כמו משהו שימושי, ברגע

העיצוב הרבה יותר בנאלי מקודמיו. הדפנות מעוגלות יותר, והוא לא נראה שונה בהרבה ממכשירי אנדרואיד

שמתרגלים אליו. שינוי נוסף: כפתור ההפעלה עבר מהחלק העליון של המסך לדופן הימנית. מבחינת מערכת ההפעלה, האיפון 6 מגיע עם iOS 8 החדשה, שהיא המהודקת, האלגנטית והאינטואיטיבית ביותר בעולם לטעמנו. הוא גם מהיר, כמובן - ואלה בעצם הדברים החשובים באי מת. אחרי כל הדיבורים על העיצוב, מערכת ההפעלה, מהירות ונוחות השימוש הן אלה שקובעות את איכותו של טלפון. לסיכום: למרות שהתאכזבנו קצת מהעיצוב שהיה יכול להיות יותר מיוחד והרפתקני, מהי בדיקה הראשונית שערכנו עולה כי איפון 6 הוא עדיין טלפון פשוט מצוין והמעמד החזק והמצויד ביותר בקרב החם על ההובלה של שוק הסמארטפונים.